



दिल्ली विश्वविद्यालय

UNIVERSITY OF DELHI

स्थापना शाखा- II (I)

ESTABLISHMENT BRANCH-II (I)

कमरा नं० 203

Room No. 203

नया प्रशासनिक खण्ड
New Administrative Block

दिल्ली - 110007

Delhi - 110007

Tel. No. 27667725 Extn. 1168

संदर्भ संख्या स्था.11(i)/27/ACC/2006/

16 जनवरी, 2014

अधिसूचना

पूर्व में जारी अधिसूचना दिनांक 9 जनवरी, 2014 के प्रतिउत्तर में 'महिलाओं के कार्यस्थल पर लैंगिक उत्पीड़न (निवारण, प्रतिषेध और प्रतितोष) अधिनियम-2013' (2013 का सं.14) की धारा 4 (1) के तहत यह सूचित किया जाता है कि आंतरिक शिकायत समिति (आई.सी.सी.) का गठन तत्काल प्रभाव से अधिकतम तीन वर्ष के लिए विश्वविद्यालय एवं इसकी संकायों, विभागों, केन्द्रों एवं हॉल आदि के लिये किया गया है। समिति का गठन निम्न प्रकार से है:-

- अ. प्रो. भारती बवेजा, शिक्षा विभाग - पीठासीन अधिकारी
- ब. प्रो. सोमेरेन्द्रा एम. पटनायक, मानव विज्ञान विभाग
- स. डॉ. रेनु देशवाल, वनस्पति विज्ञान विभाग
- द. श्री बलदेव सिंह घवानी, प्रयोगशाला सहायक, जन्तु विज्ञान विभाग
- व. सुश्री अनुविन्दा वारकी, कार्यकारी निदेशक, किश्चन कोलेशन फार हेल्थ इंडिया

2 दिल्ली विश्वविद्यालय के सभी महाविद्यालयों और संस्थाओं में भी उल्लेखित अधिनियम और नियम के तहत आंतरिक शिकायत समिति का गठन महाविद्यालयों/संस्थाओं द्वारा किया जायेगा।

दिल्ली,

16 जनवरी, 2014

अमिता शर्मा

कुलसचिव



दिल्ली विश्वविद्यालय
UNIVERSITY OF DELHI

स्थापना शाखा-II (I)
ESTABLISHMENT BRANCH-II (I)

कमरा न. २०३

Room No. 203

नया प्रशासनिक खण्ड

New Administrative Block

दिल्ली - ११० ००६

Delhi - 110 007

Tel. No. 27667725 Extn. 1168

Ref. No. Estab.II(I)/027/ACC/2006

58289-530

16th January, 2014

17

NOTIFICATION

In continuation of this office notification of even No. dated 9th January, 2014, and in accordance with the Section 4 (1) of the Sexual Harassment of Women at Workplace (Prevention, Prohibition and Redressal) Act, 2013 (14 of 2013) it is hereby informed that an Internal Complaints Committee (ICC) for a period not exceeding three years with immediate effect has been constituted for the University including its Faculties, Departments, Centres and Halls etc. The Committee consists of the following:

- (a) Prof. Bharati Baveja, Department of Education - Presiding Officer
- (b) Prof. Somendra M. Patnaik, Department of Anthropology
- (c) Dr. Renu Deshwal, Department of Botany
- (d) Shri Baldev Singh Ghavana, Laboratory Assistant, Department of Zoology
- (e) Ms. Anuvinda Varkey, Executive Director, Christian Coalition for Health India

2 All the Colleges and Institutions of University of Delhi shall also constitute Internal Complaints Committee in respect of their Colleges/Institutions in accordance with the provisions of the said Act and rules.

Delhi,
The 16th January, 2014

Alta Sharma

Registrar